

Leoncin, 06.06.2021 r.

Znak postępowania: GK.271.PN.6.2022

Zamawiający
Gmina Leoncin,
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Do: Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Zakup i montaż sprzętu i urządzeń do Gabinetu Rehabilitacji w Leoncinie**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

dot. Aparat do masażu limfatycznego + spodnie 12 komorowe + mankiet 6 komorowy na rękę:

Czy zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne tj. 24 komorowe spodnie oraz 12 komorowe mankiety na kończynę górną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 2.

dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy związku z tym, że zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał nazwę własną urządzenia w pozycji nr 5, zamawiający dopuści taką samą głowicę o innej nazwie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści głowicę równoważną o innej nazwie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 3.

dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy zamawiający wymaga aby wykonawca dostarczył wraz z aparatem sondę laserową?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ – Zestawienie ilościowe sprzętu i urządzeń poz. nr 12

Pytanie 4.

dot. Aparat 3-kanalowy (2 x elektroterapia z pełną gamą prądów, 1x laseroterapia):

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o zasilaniu: sieć jednofazowa ~230V 10%, 50Hz, 70VA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 5.

dot. Rower pionowy:

Czy zamawiający dopuści magnetyczny rower pionowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 6.

dot. Aplikator skanujący do laseroterapii typ PM-SK2 R+ IR 100/450 Mw:

Czy zamawiający wymaga wraz ze skanerem dostarczenie sterownika?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ – Zestawienie ilościowe sprzętu i urządzeń poz. nr 15

Pytanie 7.

dot. MEDBIKE – terapia ruchowa z biofeedbackiem do kończyn górnych i dolnych:

Czy zamawiający dopuści do postępowania rotor z możliwością wyboru spośród 20 poziomów oporu, w zależności od indywidualnych potrzeb użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 8.

dot. Aparat do terapii falą uderzeniową:

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat równoważny o częstotliwości pracy od 0 do 25 Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) nie dokonuje zmian w specyfikacji warunków zamówienia.

Łup. Wójta Gminy
Bernard Macha
Zastępca Wójta